
 平成 22 年６月 28 日 

株主各位 

会社名 ワ イ エ イ シ イ 株 式 会 社 

代表者 代表取締役社長 百瀬 武文 

（コード番号：6298 東証第一部） 

（TEL．042-546-1161） 

 

 

「第 38 回定時株主総会招集ご通知」の一部修正のお知らせ 

 

 

 平成 22 年６月 11 日付でご送付申し上げました、当社「第 38 回定時株主総会招集ご通知」におき

まして、一部修正すべき事項がございましたので、深くお詫び申し上げますとともに、下記のとお

り謹んで訂正させて頂きたいと存じます。 

敬具 

 

 

記 

 

1． 修正箇所 

   「第 38 回定時株主総会招集ご通知」22 ページ４行目 

連結注記表 

1．連結計算書類作成のための基本となる重要な事項 

（７）のれんの償却に関する事項 

 

2．修正内容 

   修正前 

     のれんの償却については、10 年間の定額法により償却を行っております。 

   修正後 

     のれんの償却については、主として 10 年間の定額法により償却を行っております。 

 

以上 


